Govenr
Governo Federal

[image: image1.png]

[image: image2.png]s&’%

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Rondônia

Resolução nº 557/CONSEA, de 06 de dezembro de 2018.

	Revoga artigo 1º da Resolução 321/CONSEA

O Conselho Superior Acadêmico (CONSEA), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:

· Processo 23118.000711/2017-19;

· Parecer 2236/CGR, do relator conselheiro Diego Laércio Souza Carvalho;

· Deliberação na 164ª sessão da Câmara de Graduação, em 21-03-2018;
· Emissão do Ato Decisório 452/CGR/CONSEA, de 08-08-2018;

· Memorando 013/SECONS, 09-08-2018;
· Deliberação na 96ª sessão Plenária, em 17-10-2018.

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar artigo 1º da Resolução 321/CONSEA, de 27 de setembro de 2013.
Art. 2º Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Conselheiro Ari Miguel Teixeira Ott

Presidente